constantes no Termo de Referência. conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no 
Edital e seus anexos.
ADJUDICO o objeto supracitado em favor da empresaPARVI ECO VEICULOS LTDA., inscrita 
no CNPJ16.835.903/0005-56; com valor global deR$ 365.600,00 (trezentos e sessenta e cinco mil e 
seiscentos reais).

Cabedelo, 09 de abril de 2025.
RICARDO BARBOSA

DIRETOR-PRESIDENTE

COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO, nos termos da legislação em vigor, o Processo Licitatório na modalidade Procedimento 
Licitatório nº 006/2025, Processo nº 31.203.000029.2025 – SGC, com base nas informações contidas

[...]

de acordo com as especifi cações constantes no Termo de Referência. conforme condições, quantidades 
e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos, em favor da empresa: PARVI ECO VEICULOS 
LTDA., inscrita no CNPJ 16.835.903/0005-56; com valor global deR$ 365.600,00 (trezentos e sessenta 
e cinco mil e seiscentos reais).

Cabedelo, 09 de abril de 2025.
RICARDO BARBOSA

DIRETOR-PRESIDENTE

Companhia Docas
da Paraíba

LICITAÇÕES

COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA

Extrato de Aditivo de Contrato
Nº do Cadastro 24-03144-5
Nº do Contrato 0076/2024
Contratante COMPANHIA DOCAS DA PARAÍBA

[...]

contratação de empresa para execução das obras de Implantação e Pavimentação asfáltica do Acesso 
ao Distrito de Bujari, localizado no município de Cuité, com 4,363 km, e ADJUDICO em favor 
da empresaSALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ/MF 
de nº 73.694.788/0001-57,com proposta no valor deR$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil). 
Ato contínuo, AUTORIZO a lavratura do instrumento de contrato e as providências subsequentes para 
sua publicação, com observância aos procedimentos regulamentares pertinentes em harmonia com os 
preceitos da Lei Federal nº 14.133/21, e determino que SE PUBLIQUE para as fi nalidades pertinentes.